


2
3
3
3

목차목차

목차
공지사항
제2기 「도민공감! 찾아가는 정책현장」 과정(도민교육) 교육생 선발 안내
첨부파일(3)



첨부파일(3)

제2기 「도민공감! 찾아가는 정책현장」 과정(도민교육) 교육생 선발 안내

작성일 2024.03.27 14:58 등록자 총무과 조회수 79

 (첨부시간표) 제2기 도민공감 찾아가는 정책현장.hwp 17 hit/ 39 .5 KB 다운로드 미리보기

 2024년 「제2기 도민공감! 찾아가는 정책현장」 과정 교육 참여…10  hit/ 47.5 KB 다운로드 미리보기

 제2기 도민교육.jpg 3 hit/ 515.9  KB 다운로드

전라남도인재개발원에서 대도약! 전남행복시대 주요 시책에 대한 도민의 정책 이해도 제고를 위해 도민 참여형 교육으로  「도민공감! 찾아가는 정

책현장」 과정을 운영하고 있으니, 군민 여러분의 많은 관심과 참여 부탁드립니다.

□ 교육 개요
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□ 교육 개요

가. 과 정 명: 제1기 도민공감! 찾아가는 정책현장(도민교육)

나. 교육일시: 2024. 4. 12.(금) 10:00~17:00 / 1일

다. 교육대상: 전라남도 도민 30명(공무원 제외)

라. 교육장소: 전라남도 인재개발원(강진), 나주시

    마. 교육내용: 대도약! 전남 행복시대 정책추진 방향 설명 및 현장방문

바. 신청방법: 신청서 제출(이메일), 인터넷

  ※ email : kth01889@korea.kr

사. 신청기간: 2024. 3. 26.(화) ~ 4. 5.(금)

아. 문 의 처: 전라남도 인재개발원 역량강화팀(☎ 061-286-3582)

    붙임  1. 시간표

           2. 참여신청서
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